

அரசுத் தேர்வுகள் துறை, சென்னை - 600 006.

DEPARTMENT OF GOVERNMENT EXAMINATIONS, CHENNAI - 600 006.

மேனிலைப் பள்ளிக் கல்விச் சான்றிதழ் HIGHER SECONDARY COURSE CERTIFICATE

பொதுக்கல்வி / GENERAL EDUCATION

தமிழ்நாடு அரசின் அதிகாரத்திற்கு உட்பட்டு வழங்கப்படுகிறது
ISSUED UNDER THE AUTHORITY OF THE GOVERNMENT OF TAMILNADU

தேர்வர் NITHIA M

MAR. 2002

மேனிலைப் பள்ளி இறுதி வகுப்புத் தேர்வுவெழுதிக் கீழ்க்காணும் மதிப்பெண்களைப் பெற்றுள்ளார் என்று சான்றளிக்கப்படுகிறது.

Certified that the above mentioned candidate appeared for the Higher Secondary Examination and obtained the following marks :

பாடம் SUBJECT	கருத்தியல் THEORY 150	செய்முறை PRAC. 50	பெற்ற மதிப்பெண் 200க்கு MARKS OBTAINED FOR 200
TAMIL			156 ONE FIVE SIX
ENGLISH			174 ONE SEVEN FOUR
PHYSICS	102	050	152 ONE FIVE TWO
CHEMISTRY	078	050	128 ONE TWO EIGHT
COMPUTER SCIENCE	106	050	156 ONE FIVE SIX
MATHEMATICS			111 ONE ONE ONE

மொத்த மதிப்பெண்

TOTAL MARKS

0877 ZERO EIGHT SEVEN SEVEN

பிறந்த நாள் / DATE OF BIRTH

11/04/84

பதிவேண் / REGISTER NO.

653955

ம.அ.ப.குறியீட்டெண் & நாள் / TMR CODE NO. & DATE

G129535 17.05.2002

பள்ளியின் பெயர் / SCHOOL

SARU M HSS SATHYAMANGALAM

பாடத் தொகுப்பு எண் / GROUP CODE

599

இத்தேர்வில் தேர்ச்சி பெற ஒவ்வொரு பாடத்திலும் 200க்குக் குறாம அளவு 70 மதிப்பெண் பெறவேண்டும். இது பகுதி முறையில் தேர்வுவெழுதித் தேர்ச்சி பெறுவதற்கும் பொருந்தும். கருத்தியல் மற்றும் செய்முறைத் தேர்வுகள் கொண்ட பாடங்களில் தேர்ச்சி பெறக் கருத்தியல் தேர்வில் 150க்குக் குறாம அளவு 40 மதிப்பெண்களும், செய்முறைத் தேர்வில் 50க்குக் குறாம அளவு 30 மதிப்பெண்களும் பெறவேண்டும்.

MINIMUM FOR A PASS : 70 MARKS OUT OF 200 IN EACH SUBJECT. THIS INCLUDES PASSING UNDER THE COMPARTMENTAL SYSTEM ALSO. FOR THE SUBJECTS CONSISTING OF THEORY AND PRACTICAL EXAMINATIONS MINIMUM MARKS FOR A PASS IS 40 OUT OF 150 IN THEORY AND 30 OUT OF 50 IN PRACTICAL.

M. Nithia

தேர்வரின் ஒப்பம்
Candidate's Signature

செயலாளர்

மேனிலைப் பள்ளிக் கல்வித் தேர்வுக் குழுவும், தமிழ்நாடு
SECRETARY
BOARD OF HIGHER SECONDARY EXAMINATION, TAMILNADU